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MINAKAZ EKTEAEZHZ MPOYMOAOMNZMOY AIEYOYNZH: AEYTEPOBAOMIAZ EKMAIAEYZHZ B "AOHNAZ

OKTQBPIOZ 2022

ONOMAZIA

NMooé6 AiaBeong
(eupw)

EvrdAparta o€
Eme§epyaoia
(eupw)

ESopAioeig
(eupw)

C2120201001

MpbdoBeTeg amodoxEg yia
UTTEPWPIAKI aTTacXoAnon
eviaiou pioBoloyiou ANV

EKTTAIOEUTIKWY (Povipol + IAAX)

24.829,00

8.672,69

8672,69

C2120201017

YTrepwplIakr atrolnuiwon
EKTTAIBEUTIKWY (JOVidwV Kal
avaTTANpwWTWV)

72.900,00

47.110,00

47.110,00

C2120202001

ApoIBn yia epyacia katé Tig
eCAIPETIPEG NUEPES KAl
VUKTEPIVEG WPEG

85.031,50

30,00

30,00

C2120207001

Atrolnuiwon peAwyv
OUAAOYIKWYV 0pyavwv

487.168,50

268.052,24

187.908,24

C2120209001

Atro{nuiwon utrnpeaiag oTnv

aAAodaTrr eviaiou pigBoAoyiou

70.000,00

45.831,42

35.646,66

C2120211001

oTa ypageia BouAeuTwy

Atrolnuiwon yia amaoxoAnon
TTEPAV TOU KAVOVIKOU wpapiou
uTTaAAAAWY TTOU £X0UV OlaTeBEI

18.000,00

7.207,58

7.207,58

C2120212001

ATTOCNNiwaon yia KAOVOVIKI)
adeia Tou Bev XopNnynONKe.

40.000,00

0,00

0,00

C2130107001

ApoiBég wpopioBiwv
EKTTAIOEUTIKWYV Kal AOITTWV

O10aKTIKOU £pyou

TIPOCWTTIWYV YIa TNV TTPOcPopd

3.600,00

0,00

0,00
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ONOMAZIA

NMooé6 AidBeong
(eupw)

EvrdaApata og
Emegepyaoia
(eupw)

ESopAnocig
(eupw)

C2130202001

Apoin yia epyacia katd Tig
eCAIPETIPEG NUEPES Kal
VUKTEPIVEG WPEG UTTAAAAAWY
OpPICHEVOU XPOVOU.

3.500,00

0,00

0,00

C2130205001

MpbdoBeTeg amodoxEg atmod
ATTOCNUIWOEIG HEAWV
OUAAOYIKWYV 0pyavwv
uTTaAAAAWY opIouEVOU XPOVOoU

27.380,00

9.085,60

7.354,00

C2310401004

Etmixopriynon oTIG GXOAIKEG
ETMTPOTIEG YIA Ayopd
EevoyAwoowv BIRAIwv.

900,00

0,00

0,00

C2390501001

Atrolnuiwaon yia TNV KaTaBoAn
aTTOd0X WV, ETMOONATWY Kal
ouvaQWv dATTaVWY O€
EKTENEDN OIKAOTIKWV
ATTOPACEWY f} GUUPIRACTIKWY
TPALEWV

7.871,00

6.630,10

6.630,10

C2420403001

Huepoia amolnuiwon
METOKIVOUPEVWY OTO ECWTEPIKO
Kal EEWTEPIKO.

3.600,00

0,00

0,00

C2420404001

Noira £€0da peTakivnong.

5.400,00

0,00

0,00

C2420405001

‘E€oda diavuKkTépEuang 0TO
EOWTEPIKO.

3.600,00

0,00

0,00

C2420989001

‘E€oda yia AOITTEG UTTNPETiES

5.820,00

1003,00

508,00

C2690101002

Tokol atrd ekTEAEON DIKAOTIKWV
ATTOPACEWV

3.922,00

1994,15

1.994,15

C3120189001

AyopEG AOITTWV PNXavVNUATWY
Kal EpyaAgiwy

15.000,00

12.000,00

12.000,00

ZYNOAA

878.522,00

407.616,78

315.061,42

O AIEYOYNTHZ A.E. B’ AOGHNAZ

IOANNHZ K. WAXOYAAZ

PhD, Med, MBA

MNAHPOO®OPIKOZ - MAOHMATIKOZ



ΑΔΑ: Ω28Χ46ΜΤΛΗ-ΧΣΨ


		2022-11-03T19:08:34+0200
	Athens




